Rheinhalle

Publikumseislauf
ab 18. Oktober

)
—
o
o

7))

Ab kommendem Samstag, den 18. Oktober ist die Rheinhalle Lustenau wieder zu

nachstehenden Publikumslaufzeiten geotffnet:

Tag Vormittag Nachmittag

Montag geschlossen 14.00 - 16.00 Uhr
Dienstag 09.30-11.45 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr
Mittwoch 09.30-11.45 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr
Donnerstag 09.30-11.45 Uhr 14,00 - 16.00 Uhr
Freitag 09.30-11.45 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr
Samstag geschlossen 14.00 - 16.00 Uhr
Sonntag 09.00- 11.00 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr

Eintrittspreise:

Schiler:innen bis zum vollendeten 15. Lebensjahr: Einzelkarte

Schilergruppen in Begleitung einer Lehrperson:

Lustenauer Schilergruppen
Auswartige Schilergruppen

Jugendliche vom 16. bis zum
vollendeten 18. Lebensjahr,
Studenten:innen, Lehrlinge, Zivil- und

Prasenzdiener, Invalid:innen, Senioren:innen

Erwachsene:

Besucher:innen:

Punktekarte
Saisonkarte
Kombi-SK

pro Person
pro Person

Einzelkarte
Punktekarte
Saisonkarte
Kombi-SK

Einzelkarte
Punktekarte
Saisonkarte
Kombi-SK

Einzelkarte

Bearbeitungsgebulhr fur Ersatzkartenausstellungen:

Schlittschuhverleih:

Schulen und Kindergarten

Private Eislaufschuhe

Leihschuhe
Leihschuhe
schleifen

(OO OO

(LI O)

a M [N O ONONOEENONONONO]

(]

2,60
17,00
26,00
39,00

0,00
1,80

3,30
24,50
41,50
65,00

5,20
39,50
70,00

107,00

3,20
5,00

4,00
2,00
7,00

Saisonkarten berechtigen wahrend der gesamten Eissaison 2025/2026 zum Eintritt
in die Rheinhalle zu allen Publikumslaufzeiten, ebenso die wahrend der Badesaison
2025 erworbenen Kombi-Saisonkarten fiir Parkbad und Rheinhalle. Punktekarten

gelten fur 10 Eintritte.

Wahrend der Eissaison 2025/2026 erworbene Kombi-Saisonkarten flir Rheinhalle
und Parkbad gelten beim Publikumseislauf 2025/2026 und fiir die darauf folgende
Badesaison 2026 im Parkbad.

Wir wiinschen allen Besucherinnen und Besucher viel SpaB beim Eislaufen in der

Rheinhalle Lustenau!

Rheinhalle Lustenau, SagerstraBe 18, 6890 Lustenau, T +43 5577 8181 3220, rheinhalle@lustenau.at



