Rheinhalle



Publikumseislauf ab 18. Oktober

Ab kommendem Samstag, den 18. Oktober ist die Rheinhalle Lustenau wieder zu nachstehenden Publikumslaufzeiten geöffnet:

Tag	Vormittag	Nachmittag	
Montag	geschlossen	14.00 - 16.00 Uhr	
Dienstag	09.30 - 11.45 Uhr	14.00 - 16.00 Uhr	
Mittwoch	09.30 - 11.45 Uhr	14.00 - 16.00 Uhr	
Donnerstag	09.30 - 11.45 Uhr	14.00 - 16.00 Uhr	
Freitag	09.30 - 11.45 Uhr	14.00 - 16.00 Uhr	
Samstag	geschlossen	14.00 - 16.00 Uhr	
Sonntag	09.00 - 11.00 Uhr	14.00 - 16.00 Uhr	

Eintrittspreise:

	Schüler:innen bis zum vollendeten 15. Lebensjahr:	Einzelkarte	€	2,60
		Punktekarte	€	17,00
		Saisonkarte	€	26,00
		Kombi-SK	€	39,00
	Schülergruppen in Begleitung einer Lehrperson:			
	Lustenauer Schülergruppen	pro Person	€	0,00
	Auswärtige Schülergruppen	pro Person	€	1,80
	Jugendliche vom 16. bis zum			
	vollendeten 18. Lebensjahr,	Einzelkarte	€	3,30
	Studenten:innen, Lehrlinge, Zivil- und	Punktekarte	€	24,50
	Präsenzdiener, Invalid:innen, Senioren:innen	Saisonkarte	€	41,50
		Kombi-SK	€	65,00
	Erwachsene:	Einzelkarte	€	5,20
		Punktekarte	€	39,50
		Saisonkarte	€	70,00
		Kombi-SK	€	107,00
	Besucher:innen:	Einzelkarte	€	3,20
Bearbeitungsgebühr für Ersatzkartenausstellungen:				5,00
	Schlittschuhverleih:	Leihschuhe	€	4,00
	Schulen und Kindergärten	Leihschuhe	€	2,00
	Private Eislaufschuhe	schleifen	€	7,00

Saisonkarten berechtigen während der gesamten Eissaison 2025/2026 zum Eintritt in die Rheinhalle zu allen Publikumslaufzeiten, ebenso die während der Badesaison 2025 erworbenen Kombi-Saisonkarten für Parkbad und Rheinhalle. Punktekarten gelten für 10 Eintritte.

Während der Eissaison 2025/2026 erworbene Kombi-Saisonkarten für Rheinhalle und Parkbad gelten beim Publikumseislauf 2025/2026 und für die darauf folgende Badesaison 2026 im Parkbad.

Wir wünschen allen Besucherinnen und Besucher viel Spaß beim Eislaufen in der Rheinhalle Lustenau!